
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2023 Edição Nº 1389 – Segunda-feira, 22 de maio de 2023. Pag.01/01 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
                                                    

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

 

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO:  

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material 

de limpeza e produtos de higienização para suprir as necessidades 

das diversas secretárias do município de Emas-PB; Pregão 

Presencial: nº 00017/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00086/2023 -18.05.23 –: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

LTDA – ME - CNPJ nº 20.008.831/0001-17 R$: R$ 445,00; CT Nº 

00087/2023 -18.05.23 – MARIA DAS GRACAS MARQUES DE 

SOUZA - ME - CNPJ nº 34.610.325/0001-08 R$:R$ 279.337,40;  

 

Emas - PB, 22 de Maio de 2023 

 ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 


